Av. Getúlio Vargas, 238 – Centro - 89.202-000 C.P. 36 – Joinville/SC
Fone: (47) 3441-6666  E-mail: srmept@yahoo.com.br– www.joinville.sc.gov.br

HOSPITAL MUNICIPAL SÃO JOSÉ

Avenida Getúlio Vargas, 238 Centro

Joinville-SC

CEP: 89.202-00

Edital Nº 004/16

PROCESSO SELETIVO PARA ODONTÓLOGO RESIDENTE

O HOSPITAL MUNICIPAL SÃO JOSÉ, autarquia do Município de Joinville,

através de sua Comissão de Processo Seletivo, nos termos do Edital nº

004/2016, torna público o presente edital para divulgar o que segue:

3. DA CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA E ARGUIÇÃO ORAL DOS

CURRÍCULOS: ficam convocados a comparecerem à entrevista e argüição oral

dos currículos os candidatos abaixo listados, onde estão informados o local e

horário para comparecimento.

Data: 02/02/2017

Horário: a partir das 14h00min
Local: Sala 01 SRMEPT

Rua: Plácido Gomes, nº 488 Bairro Anita Garibaldi
Joinville/SC

INSCRIÇÃO NOME Classificação
41519732511-8 Wagner Von Helden Schunemann 1

41519732435-7 Willian Martins Azeredo 1
41519732560-9 Rhamonn Fernandes Ferreira 3
41519732093-7 Franklin Ademar Dorn 4
41519732248-0 Éberson Luis Marques Sasso 5
41519731897-9 Jaqueline Schmitz 5
41519732145-3 Paola Bez Goulart 5
41519730918-4 Vinícius Cassol da Silva 5

Av. Getúlio Vargas, 238 – Centro - 89.202-000 C.P. 36 – Joinville/SC
Fone: (47) 3441-6666  E-mail: srmept@yahoo.com.br– www.joinville.sc.gov.br

3.1. Todos os candidatos deverão se apresentar com 30 (trinta) minutos de

antecedência do horário determinado.

Joinville, 23 de janeiro de 2016.

Dr. Glauco Adrieno Westhphal                                Paulo Manoel de Souza

Coordenador SRMEPT - HMSJ                             Diretor Presidente HMSJ